196. *Oratio Omnes episcopi prosequuntur factis eorum deponi.  
nos semper peremptos, vera infirmitate prostrati  
Minerentates paucorum legere infra dicti episcopi Regna  
securi militer ad Manuscripta ad suorum vel alios  
quebuscas dilatim et legalebus impedimentis non degre-  
rendo ad suorum interea ultra propria officia et  
Capitulum Remyschen duci eram Capitulum Præbeneriorum  
Sermenos de locis ubi Non reuendendo nullus Membrus  
appellans a eis omnes invocans faciendo augustinis  
Omnia potest. In plibus vel tripli eadem. In  
Lectoribus catalib. Unde Tonone. In bello sonuerio  
neg ac aliis quibusvis curis remedii aderentis  
Non dubiter fugiendo Recendo alio quevis evadendo  
ab his vixibz personalibz Recognoscendo ad ipsi-  
milia Omnia mediant.*

## *Pobiedzinski Ropystynski*

XIII. Edit.  
*Comparando personarum litter coram Officio et officiorum  
Capitulum Remyschen Prostrib. Vnde eas de  
obedientia lokatiz in illi. Sanus mente et corpore ex:  
tenso atemis virtutibz virtutibz misericordibz cuius que-  
busvis originis competendo recordando senti. Et  
Capitulum Remyschen vnde quod autem sente  
afficit de causa suorum ut bene vobis gratias manibz  
tulisse explanari inciperendo et subiungendo saltem  
libere publice aperit oblationum recognovit. Quia ergo  
de Omni et integris virtutibus vestris de inscriptione  
Mensi. Lenoci. Serobi. Magistrorum Joannem. Aca-  
mum a magnis tradidici in Lesho proutus obit.*

*Latre*

Lahrem praemieret huius et Recynthi super lumen Se-

ptem Milium florae et venie calum fuit ac mbo. 1577

mis suis propnis et hypeditaribz vno tota et integra

Villa Vernowa Ruzia in terra et domo servata

contulente medo obligatio et obliuio aperte

Recens de ipsa Summa Septem Milium florae Coloni-

atq; bona et qd; Summa ead Onera fuit parata

bonorum eorum utrumque Recens Omniae parata

in his usq; per Le Recensem dñe Recens ex parte sum

summa bonorum pars dñe Recens competens

Conseruatione quatuor Inscriptionibz fata obligatae son.

et hinc Luncis fatus arbitrio legamento accepit

quod tunc Summa quoq; et bonorum inservit fata atq; sum.

me onera fuit ad fructibus prouentibus redditibus communi emo-

summa obuentibus attinentibus et pertinet quod tunc

Mhle et omni via summa de minima proprietate ac fusa competit

et proprietas ovile et Recens tunc suus successus autem quoq;

reservando seu recipiendo verum prout omnia et

Singula ipsius et Recens tenuis habuit et sic probat ipsa

inceps erant ac id est inveniebat. non ex nuncet de facto

Prout Theodoro Logistin de eius puto accepta ab ipso

pro similibz omniplana et sufficiens satisfactione) qd;

et descendit multo post dedit et cede descendit Omnia et

integrum sed suum sibi ad similes seruare in persona eius.

dem ipsius omni sui eius pono ut talis et plenaria trans-

tulit trans fidit et incorporavit prout dñe transferens

fundi et incorporat fidei. Inquit quid quis etiam

Summam atq; bona ead dare atq; Summa fata Onera

similis omnia qd; condescenda iam eponere et de factu

ipsius Recens tunc solus milie primi officio testi-

Dat et admissit realem Intervenit et actus faciens p.:

PGD legione per Minalem querunt competenter et nobis  
qua die quacunq; insluentib; acceptans Persatum le-  
gionum R. op. styl. nati et Sunarium suum cuiusq; pono  
hoc idem sive sum suam atq; bona Surecedere atq;  
Summa memorata obligata p. m. p. omnia p. tenib; ande:  
Icona com. omniib; ipso militib; fructib; prouentib; et  
emolumenib; tenendi habendi et possidendi illib; paucissi  
et quiete disponendi ac ad usus suos Sacrum et suorum p. pos:  
tus beneplacitum libere et effectuare conuertendi Puto dn:  
inal ea omnia laud in se completere p. tenib; egli et  
transfusse vigore. Debetq; et tenetur ignoratus Rego:  
gnoscens queat se ac suos Suores in etiis p. boni huius  
prudenter omniib; ac summis pecuniarib; quibus sub habito et ha:  
bendis p. fato dnoz op. styl. nati Cestum suum cuiusq; postens  
in denib; et obligat p. tenib; ipsim et eius suorum induit p. tene:  
ctio summa atq; bonib; p. m. p. omniib; q. tend transfor:  
matione eorum omnium a bonis et quietis imponit et iusta  
guarumq; Personarum cuiusdam condonat statutis et legi  
accusatis existent ex re persona et omni sui Recognoscend  
i suorum suorum tantummodo et Non Ultra experienda mori  
eudicet et Officio Regni temp. tibi quoque ipsius fuerint tue:  
defende euncere intercedere etelleborare indemnes cu:  
geni redire Ne non h. d. c. a. d. o. m. i. a. d. e. l. t. a. n. g. u. a.  
d. b. d. e. l. u. m. f. m. s. o. r. u. m. O. n. n. u. m. a. b. omniib; in sacra eten:  
bus et inscriptionibus quibus sub p. tenib; et postemib;  
Sup ead bona cuiusq; Personarum modo queque ex omni  
sue Regno suorum suorum facti et facti et tum etiam  
ia quibus suis p. tenib; Sup ead bona ex persona sue Re:  
cognoscendis importat et importantur quibus deniq; est  
lumen Propterea p. i. j. i. m. quibusque in iugando lumen  
et

et gradu suis dependent injuriosus studio est opus a Regni ap-  
orene habeat et emperient obtentis est obnoxius ac super eorum his 899  
bonis perducat perdiendo emundare et eleborare mun-  
dag et eleborare semper facere ac etiam Innovatis pata cera  
Opus suum potenti ad me Nam in fundo bonorum et futurum dum  
per Mnialem et Nobilium duos opus regnatur mundus  
gare uno debet et tenebitur eandem ut erit dare et esse  
et ualitatem admittere datuq; et ad ipsa eader ex parte et uam  
fructum domini bona Omnia quaevis modo temperante  
quæreret suad quevis ultimis habet et reuocat et recordat herion  
nec procedere recidire possunt et peruenient et uenient  
cuius pars in multis omnibus modo non inueniatur ita  
ut huiusdem pto Cestum summam atq; bona qm pto omnia  
perpendit ab ea pta supradicta Cestum qd sum suus  
pnt quiesce et paucis terere habere et pto hoc est queat  
Inveniens pto Cestum qd sub vado se  
ptem milium Cestorum Polonicae uim pteuenit et Rec-  
quisitum aut eius pnt pto pto etiam qd sum suus  
succubus ab eo completem pto et pto omnium et  
singularum tam in totum qd sum suus pto facit  
et succubus succubus Propterque vado modo  
qd pto ad soluend sum suus ac re aliisque pto nuplal ex  
pmy pto non completa amplianda pto et pto memoratus  
Recipitur pto qd sum suus in teles sum suus pto  
ad instauram pto huius Kopystyni et Cestunarii sum  
uolent sum suus ad pto pto Capron Capron Lee  
my pto huius etiam pto etiam lanuam ad quod pto  
et ex pto utatur Cestum et Regis suus Interpretus  
quod inde pto pto pto modeste Semper et pto pto  
termino tangit et exemplario stare iun pto pto

Padum & tactum laere Insomni penteclano facere a come  
900 iudicatum patet ebola est tenebitur legi ac lura succor  
ad eadem onera inibit et obligat pentes illam tem  
primum porem horum et aliorum omnes exinde consequens  
Cuius custos terminos semper peremptos vera inq:  
mitate premiorum aueraruntate suorum legione rata vel  
extra Regnum servitu militiam ad munimenta ad sui  
carrom vel aliis quebus sui dilectis et legibus impetratis  
rendit servando locum nonne ultra quod officium possit  
Castro Cracovia sive Chamastre sive coa villa:  
tonem ubi non recipido nullus meo sed pelleb  
et carum consueveros faciendo aequaliter omnia pen  
similibus vel implicatis euasuris si spaudens fatalibus  
uno tempore in bello conuenienter ac aliis quebus  
unum remedium edificendo non subterfugendo nec ad  
alio suavitudo evadendo itae sic pentes personalis Regis  
gratianae ad ipsius saecula omnia mediante.

**Witwicki Ropystyn Rie Donat**  
omparens personabz oram quod est sibi pentibus patrem  
a patre, patrem denobili seneo Witwicki obi  
Iohannes Wasko Witwicki locutorius cum nobilitate Helena  
Anulka procreata filius tanus mente et corpore excellens  
at eiusdem pentibus vobis pentibus suis quibus suis qu.  
probus et competens recessendo penti id est patrem caputareale  
premierum fundans quod actum pentem attinet se  
cum suorum ac bonis suis qualiter omnibus statim eripit:  
naturae incorporando et subiungendo palam libere publice:  
et per expiditum recognoscit quia ipsa bona sua propria  
et hereditaria in fratre per de Recuprem a nobili Nast.